
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД СУЗДАЛЬ  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

20.08.2019 № 416 

 

О внесении изменения  в  постановление 

муниципального  образования город Суздаль 

от 29.12.2018г. №776 «Об утверждении 

перечня муниципальных  программ на 2019  год» 

 

 

В соответствии со ст.179 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, п.15 раздела 

III Порядка  разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных  программ 

города Суздаля, утвержденного постановлением администрации муниципального 

образования  город Суздаль от 29.11.2013 года № 120   «Об утверждении Порядка  

разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных  программ города 

Суздаля и Методических указаний по разработке и реализации муниципальных  программ 

города Суздаля»  постановляю: 

1. пункт 13 Перечня  муниципальных программ, предусмотренных к реализации в 

муниципальном образовании город Суздаль в 2019  году, утвержденного постановлением 

администрации муниципального образования город Суздаль  от 29.12.2018 № 776 «Об 

утверждении перечня муниципальных программ города Суздаля на 2019 год» изложить в 

следующей редакции.:   

 
№ Наименование программ 

(период реализации) 

№, дата нормативного акта Исполнитель, ответственный 

за реализацию программы 

 

13. Муниципальная программа 

«Благоустройство территории 

муниципального образования 

город Суздаль» 

Постановление администрации 

муниципального образования город 

Суздаль от 28.12.2017 №917 (внес. 

изм.28.03.2019 №156)  

 

 

Отдел по жилищно-

коммунальному хозяйству 

администрации 

муниципального образования 

город Суздаль 

 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Суздальская новь» и на официальном 

сайте администрации города Суздаля в сети «Интернет». 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня  подписания. 

 

 

И.о.Главы администрации 

города Суздаля 

                                                      С.В.Макаров 

 

 
 

 

 


